
UCHWAŁA NR  XXXIV/451/2017
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia  20 luty 2017r. 

w sprawie  powołania Zespołu ds. opiniowania wniosków kandydatów  do przyznania 

Nagród Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U.  z  2016  r.,  poz.  446  z  późn.  zm.)  oraz  zastosowaniu  postanowień  uchwały
Nr XXXII/431/2016 z  dnia 19.12.2016 w sprawie ustanowienia Nagrody Miasta Czeladź za działania
w zakresie twórczości artystycznej, upowszechnianie lub ochronę kultury 

Rada Miejska w Czeladzi  uchwala, co następuje:

§ 1.. 1. Powołuje się Zespół ds. opiniowania wniosków kandydatów do przyznania Nagrody Miasta 

Czeladź w składzie: 

1) Janina Wcisło,

2) Marek Kocoń,

3) Irena Owczarz,

4) Patrycja Juszczyk,

5) Marcin Gadecki. 

2. Zespół ze swojego grona wybiera przewodniczącego zespołu. 

3. Zespół przedstawia Radzie  informacje w zakresie  opinii dot.  złożonych wniosków i rekomenduje 

kandydatów do otrzymania nagrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 3.  Traci moc uchwała Nr IX/164/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

w sprawie  powołania Zespołu ds. opiniowania wniosków kandydatów do przyznania Nagród Miasta 

Czeladź 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie  do projektu uchwały: 

 Uchylana  tym projektem Uchwała Nr IX/164/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 kwietnia 2015

r. w sprawie  powołania Zespołu ds. opiniowania wniosków kandydatów do przyznania Nagród Miasta

Czeladź  w postawie prawnej wskazywała,  że  jest z zastosowaniem  uchwały Nr   VII/129/2015 w

sprawie  ustanowienia  Nagrody  Miasta  Czeladź  za  działania  w  zakresie  twórczości  artystycznej,

upowszechnianie  lub ochronę kultury oraz osiągnięcia w promocji Miasta Czeladź

Z uwagi na fakt, że Rada Miejska uchyliła tą uchwałę  uchwalając kolejną wersją   regulaminu  (tj.

Uchwała Nr Nr XXXII/431/2016 z  dnia 19.12.2016 w sprawie ustanowienia Nagrody Miasta Czeladź

za działania w zakresie twórczości artystycznej, upowszechnianie lub ochronę kultury ) koniecznym

jest powołanie ponownie zespołu do opiniowania, którego praca będzie się opierała na zmienionym

regulaminie.  


